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Panorama ve Paradigma işbirliğinde gerçekleştirilen podcastlerin bu bölümünde
Prof. Dr. Cengiz Erişen “Siyaset Psikolojisi” konusunu açıkladı.

Podcast’i dinlemek için:

Global Academy · Siyaset Psikolojisi

https://www.uikpanorama.com/blog/2022/03/06/spsikoloji/
https://soundcloud.com/user-150250312
https://soundcloud.com/user-150250312/siyaset-psikolojisi


Prof. Dr. Cengiz Erişen, Yeditepe Üniversitesi

Yeditepe  Üniversitesi  Siyaset  Bilimi  ve  Uluslararası  İlişkiler  bölümü  öğretim
üyesidir. Lisans derecesini 2001 yılında Marmara Üniversitesi İşletme Yönetimi
dalında  kazanan  Erişen,  2006  yılında  Siyaset  Bilimi  alanında  Stony  Brook
Üniversitesi’nde  yüksek  lisans  eğitimini  tamamlamıştır.  2009  yılında  da  aynı
üniversitede Siyasal  Davranış  ve Psikoloji  üzerine doktora derecesini  almıştır.
Araştırma alanları siyaset psikolojisi, siyasal davranış, siyaset bilimi metodolojisi
ve karşılaştırmalı siyaset konularıdır. Prof. Dr. Erişen American Political Science
Association,  Midwest  Political  Science Association ve  International  Society  of
Political Psychology üyesidir. Siyasal Psikoloji  alanındaki çalışmalarını Political
Psychology,  American  Politics  Research  ve  Political  Research  Quarterly  gibi
uluslararası  dergilerde  yayınlanmıştır.  Bu  dergilere  ek  olarak  Prof.  Erişen’in
Turkish  Politics  ve  European  Union  Politics’te  de  yayınları  ve  özel  sayıları
bulunmaktadır. Prof. Erişen, bir dönem European Union Politics dergisinde Prof.
Dr. Çiğdem Kentmen-Çin ile ziyaretçi editörlük yapmıştır. 2018 yılında yazdığı
“Siyasal  Davranış  ve  Duygusal  Vatandaş”  isimli  kitabı  Palgrave  Yayınevi
tarafından yayınlanan Prof. Dr. Erişen 2018 yılında TÜBİTAK Teşvik Ödülü’nü
kazanmıştır.

Erman Ermihan, Kadir Has Üniversitesi

Erman Ermihan Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde doktora
öğrencisidir.  İstanbul  Bilgi  Üniversitesi’nde  aynı  bölümde  lisans  eğitimini
tamamladıktan sonra Sabancı Üniversitesi’nden Siyaset Bilimi alanında yüksek
lisans derecesi almıştır. Çalışma ve ilgi alanları arasında Türkiye-Avrupa Birliği
ilişkileri, Türk Dış Politikası ve dış politikada kimlik ve duygular yer almaktadır.



Senem Görür, Kadir Has Üniversitesi

Senem Görür, 1996 yılında İstanbul’da doğdu. Görür, 2019 yılında İstanbul Okan
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler (İngilizce) bölümünden lisans derecesini aldı.
Görür,  lisans  eğitiminden  sonra  çalışmalarına  Kadir  Has  Üniversitesi  Siyaset
Bilimi  ve  Kamu Yönetimi  Yüksek  Lisans  anabilim  dalında  devam etmektedir.
Görür, akademik çalışmalarının yanı sıra şu an Medyascope TV’de muhabir olarak
çalışmaktadır. Medyascope TV’de ağırlıklı olarak dış haberler ile ilgilenen Görür,
Spektrum  adında  haftalık  bir  podcast  hazırlayıp,  sunmaktadır.  Görür’ün  ilgi
alanları arasında Türkiye siyasi hayatı ve siyasal iletişim bulunmaktadır.


